АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2016г.                               с. Лопатино                                    №21

Об определении органа по регулированию контрактной
 системы в сфере закупок

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Приказом Казначейства России от 25.03.2014 N 4н "Об утверждении Порядка регистрации заказчиков и иных лиц, на которых распространяется действие Федерального закона от 05 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", за исключением поставщиков (подрядчиков, исполнителей), на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru)", администрация Лопатинского сельсовета Татарского района,  Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Определить администрацию Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области  уполномоченным органом по регулированию контрактной системы в сфере закупок.
        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области  в сети Интернет и опубликовать в газете «Лопатинский вестник».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Лопатинского  сельсовета
Татарского района Новосибирской области                         Л.К. Пономарева